

SI.271.17.2018

Niwiska, dnia 12. 09. 2018 r.

GMINA NIWISKA
36-147 NIWISKA 430
NIP 814-15-880-11, REGON 69058167

Odpowiedzi na zapytanie oferenta

Dotyczy przetargu : „**Dostawa i montaż kotłów na biomasę na terenie gmin: Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski**”

1. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży wykonanie wentylacji w pomieszczeniu przeznaczonym na montaż kotła?
Odpowiedz: Wykonanie wentylacji w pomieszczeniu przeznaczonym na montaż kotła leży po stronie użytkownika.
2. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży dostosowanie pomieszczenia kotłowni do montażu kotła?
Odpowiedz: Dostosowanie pomieszczenia kotłowni do montażu kotła leży po stronie użytkownika.
3. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży demontaż i wyniesienie z pomieszczenia kotłowni kotła?
Odpowiedz: Demontaż i wyniesienie z pomieszczenia kotłowni kotła leży po stronie wykonawcy
4. Po czyjej stronie jest wykonanie gniazda elektrycznego potrzebnego do zasilania kotła?
Odpowiedz: wykonanie gniazda elektrycznego potrzebnego do zasilania kotła leży po stronie użytkownika.
5. Czy zakup modułu WLAN wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?
Odpowiedz: Nie
6. Czy wykonawca musi założyć odrębny licznik ciepła, czy wystarczy sterownik, który pokazuje informację o ilości wytworzonego/zużytego ciepła?
Odpowiedz: W zakres zamówienia nie wchodzi licznik ciepła.
7. Czy dostawa i montaż termostatu pokojowego wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?
Odpowiedz: Nie
8. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży dostosowanie komina do obowiązujących wymagań?
Odpowiedz: dostosowanie komina do obowiązujących wymagań leży po stronie użytkownika.
9. Czy w ramach zamówienia do obowiązku wykonawcy wchodzi dostawa i montaż pompy do c.w.u., czy tylko wpięcie się w instalację c.o.?
Odpowiedz: Nie, tylko wpięcie się w instalację c.o.
10. Czy wymagane są przeglądy gwarancyjne w okresie trwania gwarancji? Jeśli tak to, co jaki okres?
Odpowiedz: Przeglądy gwarancyjne w okresie trwania gwarancji nie są wymagane, chyba że warunki gwarancji tego wymagają. Za przeglądy gwarancyjne płaci użytkownik.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

11. Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż wkładu kominowego?

Odpowiedz: Nie

12. Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż modułu komunikacji internetowej umożliwiającego zdalny dostęp do parametrów kotła, w tym informacji o ilości wytworzonego ciepła przez kocioł?

Odpowiedz: Nie

13. Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż dwóch dodatkowych modułów sterujących zaworami mieszającymi?

Odpowiedz: Tak

14. Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż zabezpieczenia ciśnieniowego instalacji poprzez montaż naczynia przelewowego wraz z orurowaniem - w przypadku instalacji otwartych - i naczynia przeponowego wraz z zaworem bezpieczeństwa w przypadku instalacji zamkniętych?

Odpowiedz: Tak

15. Kto będzie ponosił koszty nieuzasadnionego wezwania serwisu wykonawcy w trakcie trwania okresu gwarancji, w szczególności w przypadku wystąpienia awarii z winy użytkownika z powodu nieprzestrzegania warunków eksploatacji instalacji zg. z instrukcją obsługi systemu i/lub warunków kart gwarancyjnych poszczególnych zamontowanych urządzeń, czy to w sytuacji zadziałania siły wyższej np. przepięcia instalacji.

Odpowiedz: W sytuacji zadziałania siły wyższej np. przepięcia instalacji koszt ponosi wykonawca. W przypadku wystąpienia awarii z winy użytkownika koszt ponosi użytkownik.

WÓJT
mgr inż. Elżbieta Wróbel